
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018
г. Екатеринбург

N~ 47-ПП

Областного закона от 10 марта 1999 года
Свердловской области» Правительство

О внесснии Iвменения в постановленис Правительства
Свсрдловской области от 29.12.2017 N2 1057-ПП «О внесении

изменений в постановлсннс Правительства Свердловской области
от 05.07.2017 N2 476-ПП «Об утвсрждении норм, по которым осуществляется
полное государственнос обеспечение обучающихся, в том числе обсспечсние
питанием, одеждой, обувью, жестким и мягким инвентарсм, за счет средств

областного бюджета или бюджетов муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, размеров денсжных

компенсаций, а также единовременного пособия выпускникам»

в соответствии со статьей 1О 1
NQ4-03 «О правовых актах в
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 29.12.2017 N~1057-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 05.07.2017 NQ476-00 «Об утверждении норм,
по которым осуществляется полное государственное обеспечение обучающихся,
в том числе обеспечение питанием, одеждой, обувью, жестким и мягким
инвентарем, за счет средств областного бюджета или бюджетов муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, размеров
денежных компенсаций, а также единовременного пособия выпускникам»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.govxu),
2017,29 декабря, N~660020171 2290002) следующее изменение:

в пункте 4 слова «подпункта 3» заменить словами «подпункта 2».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.govxu,

	00000001

		2018-02-02T09:49:49+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




